PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в постановление  Администрации Северодвинска от 11.01.2019 № 6-па
(в редакции от 10.06.2019)

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и в целях установления на территории муниципального образования «Северодвинск» единообразных требований к составлению заявки лицами, на которых в соответствии с законодательством Российской Федерации лежит обязанность по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 11.01.2019 № 6-па «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования «Северодвинск» (в редакции от 10.06.2019) следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «в масштабе 1:1000» заменить словами «в масштабе 1:500 или 1:2000».
1.2. В пункте 5 слова «в срок до 01 сентября 2019 года» заменить  словами «в течение 6 месяцев после внесения изменений в нормативные правовые акты Архангельской области, регулирующие вопросы обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,».
2. Внести в Порядок создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 11.01.2019 № 6-па (в редакции от 10.06.2019), изменение, заменив в дефисе втором абзаца первого пункта 4 масштаб «1:1000» масштабом «1:500 или 1:2000».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко

Элимелах Лилия Борисовна
584006